
UCHWAŁA Nr VII/43/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 
 

w sprawie wskazania kierunków działania Zarządu Powiatu w Ostródzie  
                  w zakresie uzyskania efektywności energetycznej, ekonomicznej  
                  i organizacyjnej obiektów powiatowych 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wskazuje się, jako kierunek działania Zarządu Powiatu w Ostródzie, konieczność 
uzyskania efektywności energetycznej, ekonomicznej i organizacyjnej obiektów 
powiatowych, co ma na celu doprowadzenie do powstania oszczędności związanych 
z ich funkcjonowaniem. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
Do uchwały Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2015 r. w 
sprawie  

wskazania kierunków działania Zarządu Powiatu w Ostródzie w zakresie 
uzyskania efektywności energetycznej, ekonomicznej i organizacyjnej 
obiektów powiatowych. 

 

 PZOZ S.A. w Ostródzie stanął przed koniecznością budowy bloku 
operacyjnego, na którą nie posiada środków. Powiat jako właściciel, w celu  
zabezpieczenia środków finansowych na ten cel, postanowił skorzystać z rozwiązań 
partnerstwa publiczno- prywatnego tj. poszukać partnera prywatnego, który 
zabezpieczy środki finansowe, jak również zabezpieczy  możliwość ich spłacenia w 
przyszłości. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie działań przez Zarząd 
Powiatu w Ostródzie, które przyniosą zarówno dodatkowe dochody jak i 
oszczędności wydatków. Takimi działaniami są; termomodernizacje obiektów 
powiatowych, zarządzanie energią w obiektach, zmiana zarządzania obiektami oraz 
inne zmiany organizacyjne, które pozwolą na osiągnięcie powyżej zdefiniowanych 
celów. 

 


